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REPIIBLIKA E SIIQIPTRIST
MINISTRIA E ARSI,MIT

, SPORTIT DHE RINISiI
DREJTORIA ARSIMORE RAJONANALE E QARJ(UT TIRANii

lrrane^ me 2018

NJOFTIM

Ne zbatim te Ligjit Nr. 69/201 '2 " PEr sistemin arsimor parauniversitar ne Republiken e

Shqiperise", t€ Urdhrit Nr.344, date 19.08.2013 rc MAS " Per ngritjen e nj€sise s€

sherbimit psiko-social ", pas verifikimit paraprak te dosjeve. njoftohen konkurrentet per

pozicionin Psikolog n€ Njesine e Sherbimit Psiko-Social t€ shkollave te DAR Qarku

Tiran€ ( *17 Shkurti" Qesarake) se testimi me shkrim do t€ zhvillohet ne dat€n

05.04.2018, ora 10:00, kurse intervista me goj€ do te zhvillohet n€ daten 10.04.2018, ora

10:00 n€ ambientet e DAR Qarku Tirane.

Konkurrimi do te bazohet ne njohurit€ mbi Ligjin Nr.6912012 " Pdr sistemin arsimor

parauniversitar ne Republiken e Shqiperise", te Urdhrit Nr.344, date 19.08.2013 ft
MAS "P€r ngritjen e nj€sis€ se sh€rbimit psiko-social ", Manuali i Psikologut, Dispozitat

Normative p€r arsimin parauniversitar, si dhe njohuri specifike pdr pozicionin e vendit te

pun€s.

Kandidat€t qe jane kualifikuar per te marr€ pjes€ nE testimin me shkrim jane :

1. Blerina Asllanaj

2. Enkel Subashi

3. Admira Begi

DR.EJTOR

Eglantina
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